1084

Sąd okręgow y w K aliszu, na m ocy art. 1777° U. P. C , obw iesz
cza iż na sk u tek decyzji sądu z dnia 5 styczn ia 1935 r,, zo sta ło w d ro
żone p ostępow an ie o uznan ie za zm arłego S te fan a P iasecznego, syna
F ran c iszk a i K a ta rzy n y z Szym ańskich, u rodzonego 16/28 lipca 1898 r.
w W oli, gm. K ościelnica, pow . tu reck iego , w obec czego sąd w zyw a go,
aby w term in ie 6 m iesięcznym od dnia w ydrukow an ia niniejszego zg ło
sił się do sądu, gdyż w przeciw nym razie , po upływ ie tęgo term inu zo
stan ie p rzez sąd uznany za zm arłego.